
令和３年１月 20日 

お得意様各位 

                  南国交通株式会社  

旅行開発部取締役部長  松下  徹       

                                         

南国交通トラベルサービス Reise店（旅行カウンター）移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、南国交通トラベルサービス Reise 店（旅行カンター）は令和 3 年 2 月 24 日（水）より下記の  

通り、移転し業務を行うことになりました。 

当初はお手間をおかけすることもあるかと存じますが、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

新旅行カンター住所：〒890-0053  鹿児島市中央町 11番地 南国センタービル 3階 304号室 

電話番号：０９９－２５８－３１２１（国内）  ０９９－２５４－８１１１（海外）   

FAX番号：０９９－２５５－４８３１ 

新旅行カウンター営業開始日：令和３年 2月 24日（水）10時より 

※Reise店（バスターミナル内旅行カウンター）の営業は 2月１９日１６時をもちまして終了致します。 

 

＜移転後の営業案内＞ 

新旅行カウンター営業詳細（２月２４日～当面の間）    

営業日 ：月～金（土・日・祝 休業） 

営業時間：１０時～１６時（但し旅行相談は 15時 30分までの受付とさせていただきます） 

※ご来店の際は事前にご予約いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

※お客様用駐車場は引き続き「鹿ビルパーキング（鹿児島中央ターミナルビル裏）」をご利用下さい。 

 

                                          

以上 


